latione n. 7. et in hac nostra sententia evitantur hujusmodi sirtes.

Ad declinandam continuam divisionem, seu potius confusionem et ad sciendum, quid in posterum observandum, opportunum valde erit, imo pro speciali gratia habebitur quidquid in hac difficultate rescribere dignabuntur, sicut de ea resolvenda humillime supplicantur Dominationes Vestrae Emae et Rmae. Quas Deus etc.

Et eadem S. R. C. respondit: „Duplicia translata habent locum in qualibet die infra Octavas non privilegiatas, non impedita Officio Dominicae vel festivitatis novem lectionum; semiduplicia vero translata in die tamen proxime sequenti similiter Officio Dominicae, vel festi novem lectionum non impedito, quo casu transferri debent post Octavas, sicut praescribitur a Rubricis. Et considerationes adductae contrarium non concludunt.“

N. 2917 die 24. Februarii 1680.

14) SS. Trinitatis.

Diebus 6. et 7. infra octavam Titul. SS. Trinitatis faciendum Officium de die 2. et 3. infra octavam Corp. Chr. cum commemor. SS. Trinitatis. n. 3809 ad 3 die 8. Junii 1709.

Vd.: SS. Trinitas.

De Octava

Vd.: Patronus; Titularis; Dedicatio Ecclesiae; Festa; Epiphania; Vesp. de B. V. M.; Anniversarium; Commem. octavae; de dignitate oct. cf.: Festum (dignitas, decr. n. 4491); Dies octava; Festum Omn. SS.; S. Lucia.

OFFERIMUS etc.

Diaconus simul cum Episcopo celebranti dicit: *Offerimus tibi Dom. calicem etc. Caer. Ep. I. II. c. VIII. n. 63.*

OECONOMUS.

Oeconomus nullum habet jus in spiritualibus neque in Ecclesia; et

ideo Dignitates et Canonici praecedere debent Oeconomum, cui tamen locus honorificus debetur. n. 94 (24. Oct. 1597) 3. Julii 1596.

OFFICIALES.

(Incens.)

Officiales illi, qui repraesentant totius Congregationis corpus, thurificentur unico ductu. n. 3131 die 19. Apr. 1687.

OFFICIATOR.

(Praecedent.)

Vd.: *Processio* (Officiator); *Canonicus* (Officiat. parat.); *Beneficiati*; *Purif.*; *Dignitas*.

Quando Officium facturum paratus est sacris paramentis, debet omnes et etiam Decanum praecedere; in reliquis vero et quando non est paratus, servandam esse consuetudinem Ecclesiae. n. 417 die 24. Oct. 1609.

Sacerdotes, qui sunt afflictuarii seu substituti tam in processionibus quam sessionibus et in celebratione divinorum Officiorum, praecedere debere supra Clericos Beneficiatos ex beneficio simplici. n. 2717 die 17. Nov. 1674.

OFFICIUM.

1) Anticipatio.

Vd.: *Off.* (Recitationis temp. — decr. Pii VII.); *Moniales* (Brev.; decr. Pii VII. 21. Nov. 1800.).

2) Approbatio.

Vd.: *Missale* (approbatio); *Libri eccles.* (approb.); *Off. rom.*

3) Non approbatum.

Vd.: *Breviar. Bened.*

Non sunt admittenda neque recitanda alia Officia quam approbata a Sede apost., alia omnia sunt rejicienda. n. 2345 ad 16 die 31. (Julii) 1665. Officia non approbata damnantur. S. R. C. 8. Apr. 1628.

Cum in dies nonnulla Sanctorum Officia sub praetextu, quod a S. R. C. concessa fuerint cum Lectionibus et Orationibus propriis et aliquando etiam cum Hymnis, Responsoriis et Antiphonis et passim sub majori forsitan ritu per universalem Ecclesiam aut loca particularia recitanda, impressa conspiciantur, quamvis S. C. aut ea non concesserit aut in aliquibus tantum peculiaribus locis, non autem in universa Ecclesia ea recitari posse indulserit,

Eadem S. C. hujusmodi attentatis provida solitudine consulere volens mandavit: „Ut dictae Officiorum concessionones, Lectiones, Orationes, Antiphonae et Responsoria respective, aliaque hujusmodi imposterum a Typographo Camerali dumtaxat imprimantur. Inhibendo omnibus Impressoribus seu Typographis tam in Urbe quam extra ubivis locorum dicta Officia imprimi sub quovis praetextu, causa et quaesito colore, nisi facultate in scriptis accepta ab Inquisitoribus haereticae pravitatis, si inibi fuerint, sin minus, a Locorum Ordinariis, qui quidem facultatem hujusmodi non prius concedant, quam Originale sumptum S. ejusdem Congreg. vel exemplar Typographi Cameralis authenticum manu Secretarii ipsius S. Congregationis firmatum et Sigillo obsignatum ipso exhibeatur. Quod exemplar in nihilo prorsus immutatum, nihilque ei additum sive detractum in eo imprimi debeat. Et si quae ausu temerario contra praesentis Decreti tenorem extra Urbem impressa fuerint, ultra poenas ab eadem S. C. infligendas, omni prorsus fide carere voluit et declaravit. Mandans propterea omnibus et singulis praedictis haereticae pravitatis Inquisitoribus, Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis aliisque locorum Ordinariis, ut in sua quisque Dioecesi vel Provincia sedulo pervigilent, ne quidquam

contra superius disposita fiat vel attentetur.“

Utque praesens Decretum ac omnia et singula in eo contenta ad omnium etiam, quorum specialiter interest aut interesse poterit, notitiam ac certam scientiam deducantur et ne aliquis de illius ignorantia excipere possit, voluit pariter ac jussit, illud imprimi ac typis mandari et pro omnimodo illius implemento, ut praefati Locorum Ordinarii, in locis consuetis, sub poenis, censuris, contra transgressores infligendis, publicari curent. Die 11. Augusti 1691.

Et facta de praedictis SSmo Domino Nostro Innocentio Papae XII. per Secretarium relatione Sanctitas Sua praemissum Decretum approbavit ac debitae executioni demandari praecepit. Die 19. Octobris 1691 n. 3245.

Non debere Ordinarium permittere, quod fiant Officia non approbata. n. 1734 ad 3 die 19. Sept. 1654.

4) Canonicor. in duab. Cathedral. residentium.

Vd.: *Canonici* (Officium.).

5) Cathedrali concessum.

Indultum particulare recitandi Officium alicujus Sancti Cathedrali Limanae concessum non extendi ad Clerum civitatis. n. 2413 ad 2 die 2. Apr. 1667.

In Cathedr. Segobien. nonnulla recitantur Officia SS. etiam cum octavis. S. C. declaravit: Clericos civitatis et Dioecesis Segobien. nulla gaudentes praebenda in Ecclesia Cathedr. seu peculiari illius chori servitio non addictos, non posse se conformare cum Cathedr. in recitatione Officii seu Officiorum Cathedralis. n. 3177 die 4. Dec. 1688.

Sacerdotes Dioecesis Calaritanae, licet nulla praebenda potiantur in Cathedr. Ecclesia, altamen eidem subditi, ex